תת"ע 9736-04-19 מדינת ישראל נ' רגב

לפני כבוד השופטת ענת יהב
מדינת ישראל ב"כ המאשימה עו"ד עדי קליין המאשימה המשיבה:

נגד

אלי רגב הנאשם המבקש:

החלטה

לפני בקשה לפסיקת הוצאות למבקש מכוח סעיף 80 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "החוק"), במסגרתה עתר
הנאשם לקבלת החזר הוצאות הגנתו, וזאת לאחר שהמאשימה הודיעה על חזרתה מכתב האישום כנגדו.

הרקע לבקשה :

מ.ר טיואן טיו יאנג קואנג מסוג באופנוע נהג לפיו קנס, תשלום הודעת המבקש כנגד הוגשה 29.11.18 ביום
317217101, בכביש 20 ק"מ 21.2 מצפון, וזאת בשעה 08:46 , או בסמוך לכך באותו היום ולא ציית לתמרור 815

וחזרה על המבוקש להוסיף לרשימת עדי התביעה תע"צ בעלות רכב.

ביום 16.7.19 הוגשה בכתב תגובת המשיב לבקשה לתיקון כתב האישום ממנה עולה, כי המאשימה ביקשה לתקן את
כתב האישום רק לאחר שהנאשם כפר בכתב האישום בישיבת ההקראה ועל כן על המשיבה היה להגיש בקשה לתיקון

כתב תביעה בהתאם לסעיף 92 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] ,תשמ"ב- 1982.

כמו כן, נטען באותה התגובה כי לאחר שהמשיב כפר בכתב האישום ולאחר שלמאשימה היו שלוש הזדמנויות לתקן את
כתב האישום (הנאשם כולל אף את ההודעה ששלח לעיני בית המשפט ביום הדיון עצמו), מדובר כעת בתיקון מהותי על
דרך של הוספת ראיות והדבר פוגע בזכותו של הנאשם להליך הוגן (לעניין זה מצטט את רע"פ 2581/14 יקותאלי נ'
מדינת ישראל (ניתן ביום 12.2.15)).

והגינות "נסיבות אחרות המצדיקות" לפי הסעיף לחוק הרי שהבקשה הוגשה בחוסר סבירות באשר לעילה שעניינה
מטעם המשיב שכן ההליכים לא התמשכו והמשיב אף לא פעל בשום צורה לדחות את דיון מועד ההוכחות בעניינו ולא

פעל להקטנת נזקיו הנטענים לכאורה שהפסיד יום דיונים בתיקים שלו שכן הינו עורך דין במקצועו.

דיון והכרעה:

המצב המשפטי:

סעיף 80(א) לחוק העונשין ,תשל"ז-1977 קובע כי: